
S004P01DZVPE
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

iMi Partner a. s.

Dusíková 3

638 00 BRNO

JIČO: 25308033

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/1 44/OD/20 17/1331/210

6.12.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší nabídky (Potvrzení objednávky dodavatele č. 101704192) ze dne 5. 12. 2017 objednáváme u Vás

sušené švestky á lOOg, obal opatřen samolepkou s logem města.

Množství:

Cena:

Expediční poplatek:

200 ks

54,20/ks + DPH 21%

120,- Kč + DPH 21%

Cena celkem: 13 262,00 Kč včetně DPH (10 960,00 bez DPH)

Místo dodání: MěÚ Hodonín, Masarykovo nám. 1, prosím volat předem na

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám, 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

si o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

šicová

anceláře starosty a místostarostů

1/1

IC: 00284891 DIČ: CZ699001303

Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu



FW: Potvrzení objednávky iMi Partner a.s.

101704192.pdf

Předmět:

Přílohy:

From:

Se y, December 06, 2017 10:40 AM

To:

Subject: RE: Potvrzení objednávky iMi Partner a.s.

Dobrý den,

děkuji za rychlé potvrzení korektury a zaslání systémové objednávky, její číslo jsem doplnila do systému.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Sales koordinátor

iMi Partner a.s.

Dusíková 3

Web: www.imi.cz

f<»
imi partner

i



Potvrzení objednávky dodavatele

Číslo objednávky odběratele: OW/144/OD/201 7/1 331/210

101704192IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033

iMi Partner, a.s.

Dusíková 3

. .
638 00 Brno

imi partner česká repub|jka

Dodavatel:

Telefon:

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Příjemce:

Městský úřad Hodonín
Horní Valy 2

695 35 Hodonín

Odběratel:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky: PPL

Datum přijetí:

Termín dodání

5.12.2017

22.12.2017

(v cenách je již započítána uvedená sleva):

K dis- Předběžné

pozici přijetí na

sklad

Označení Popis dodávky Počet MJ MJ DPH Cena MJ Cena celkem

H6101900AA0 Sušené švestky 100 g, vč. lepení samolepky

Expediční poplatek

Samolepka 6x2 cm, bílá, potisk 2b Město Hodonín

0

EP

SX o

Celková hmotnost zboží: + 0,00 kg

Rekapitulace DPH

Částka DPHSazba Základ DPH Celkem s DPH

21% 10 960,00 2 301,60 13 261,60

Celkem 10 960,00 2 301,60 13 261,60

Zaokrouhlení: 0,40 CZK

Celkem k úhradě: 13 262,00 CZK

Objednávku zapsal: Za odběratele:

Telefon:

Email:

Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího.

Děkujeme za objednávku a v případě jakýchkoli dotazů či připomínek bez váhání volejte naši firmu!

© -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=-


